檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳怡靚

電話：04-7531825

傳真：7283264

電子信箱：a630296@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：府教學字第1070185613號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫、研習代碼及海報(共5個電子檔)(0185613A00_ATTCH1.pdf、0185613A00_AT

TCH2.pdf、0185613A00_ATTCH3.jpg、0185613A00_ATTCH4.jpg、0185613A00_ATT

CH5.jpg)

主旨：檢送本縣「107上半年度十二年國民基本教育精進國民中

學及國民小學教學品質計畫」之「創新教學策略工作坊~彰

化夢N」實施計畫及相關資訊各乙份，請鼓勵教師踴躍報

名參加並惠予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月8日臺教國署國字

第1070024305號函辦理。

二、旨揭計畫係為透過創新教學策略實務與操作課程，促進教

師對創新教學的認知與理解，提升教師對創新教學專業能

力，並能運用於實際教學現場，達於有效教學，提升學生

學習成效。

三、上開研習訂於107年7月2日(星期一)至7月4日(星期三)，

每日上午9時至下午4時30分，假本縣田中高中辦理。

四、請研習參與者於107年5月31日起至107年6月14日止逕至全

國教師在職進修網報名研習，當天恕不接受現場報名，研

7

1070002209

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/31

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習代碼請參閱附件，全程參與者核予研習時數18小時。。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心(含附件)、本府教育處 2018-05-31
12:58:10

本案依分層負責規定授權主管處長決行